REQUERIMENTO Nº.........2007
           (Do Senhor Paulo Rocha)

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente:

Nos termos do artigo 105, parágrafo único, do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a V.Exª o desarquivamento das
proposições, a seguir relacionadas, que são da minha autoria, conforme o
seguinte:

PEC 232/1995, PEC 535/1997, PEC 150/2003, PL 646/1991, PL 3879/1993,
PL 930/1995, PL 2264/1996, PL 3757/1997PL 3876/1997, PL 4124/1998, PL
4203/1998, PL 4454/1998, PL 14/1999, PL 16/1999, PL 19/1999, PL 20/1999,
PL 24/1999, PL 25/1999, PL 26/1999, PL 27/1999, PL 28/1999, PL 29/1999,
PL 30/1999, PL 32/1999, PL 34/1999, PL 35/1999, PL 36/1999, PL 40/1999,
PL 5149/2001, PL 5177/2001, PL 5221/2001, PL 6233/2002, PL 6311/2002,
PL 6541/2002, PL 6669/2002, PL 6686/2002, PL 6808/2002, PL 94/2003, PL
95/2003, PL 97/2003, PL 395/2003, PRC 144/1997, PRC 7/2003 e REC
169/2005.

Sala das sessões,     março de 2007.

PAULO ROCHA
Deputado Federal PT/PA